ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 « 27 » марта  2014 г. №                                                                           с.Луковка
Об отчете оргкомитета по подготовке
и проведению публичных слушаний
по проекту принятия муниципального правового
акта о внесении изменений и дополнений  в Устав
муниципального образования Луковский сельсовет
Панкрушихинского района Алтайского края

        Заслушав председателя оргкомитета  Л.А. Гертер,  об итогах проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, в соответствии с п.п. 1, п.3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

    Отчет о работе оргкомитета об итогах подготовки и проведения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края утвердить.

Глава сельсовета                                                                               С.И. Горбунов

ОТЧЕТ
о  работе Оргкомитета по подготовке  и итогах проведения публичных слушаний по проекту  принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края

          Решением № 2  от 18 февраля  2014 года был утвержден состав оргкомитета по публичным слушаниям по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, а также утвержден  план мероприятий по подготовке проведения публичных слушаний по проекту  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав
муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края.
       В соответствии с утвержденным планом были проведены следующие мероприятия;
     Проект  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края обнародован в установленном порядке; направлен в библиотеки на территории сельсовета,  вывешен на стенде информации.
    Членами оргкомитета проведено заседание, на котором они были ознакомлены с проектом  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края,  внесли свои предложения. А также приняли решение провести работу среди населения по обсуждению проекта  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края.
     Проект  муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  был направлен в прокуратуру Панкрушихинского района для оценки соответствия муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  требованиям действующего законодательства.                Публичные слушания были проведены в соответствии с утвержденным планом 14 марта 2014 года.
      На публичных слушаниях кроме членов оргкомитета присутствовало 6 человек.
     Дополнений и изменений на публичных слушаниях не поступало.
Председатель оргкомитета
публичных слушаний                                                         Л.А. Гертер
                     ЛУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2014 года №                                                                              с. Луковка

О принятии муниципального правового
акта о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
Луковский сельсовет Панкрушихинского
района Алтайского края

            В соответствии с пунктом 1 статьи 17  Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 статьи  22 Устава муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края, Луковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1.Принять муниципальный правовой акт  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края.
         2.Представить настоящий муниципальный  правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края  для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции РФ по Алтайскому краю и последующему обнародованию.
        3.Контроль за исполнением настоящего решения   возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления правопорядка и социальной политики (Токарева С.П.).

Глава сельсовета                                                                                С.И.Горбунов